de verificação dos processos a serem digitalizados pertencentes ao
legislativo do Município de Santa Maria-RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA: JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA inscrito no CNPJ
24.542.255/0001-44
VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais )

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021
VIGÊNCIA: 01 de abril de 2025 a 31 de dezembro de 2024

HANDSON SOARES CÂMARA
Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA
Representante Legal